KURJER WARSZAWSKI.

Czwartek.

Dnia 19 (31) Stycznia 1861 Rok.

№ 29.

Intro, ŚŚ. Ignacego B. M. i Brygidy P.

Magistrat Miasta Warszawy.— W zastosowaniu się do art. 57 Ustawy gildyjnej w Królestwie Polskiem pod d. 28 Maja (9 Czerwea) 1851 r. zatwierdzonej, Magistrat m. Warszawy, podaje do wiadomości, że poniżej wymienieni Kupcy m.